
FONTE 0.500 - CREDORES - Outubro/2023

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em que se fundou o contrato
Data de vencimento 
da obrigação a ser 

paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do efetivo 
pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas Justificativa de quebra da ordem cronológica

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022617 12/09/2023 R$ 4.559,98 06/10/2023 R$ 4.559,98 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022618 12/09/2023 R$ 2.938,24 06/10/2023 R$ 2.938,24 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022619 12/09/2023 R$ 29.063,22 06/10/2023 R$ 29.063,22 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022620 12/09/2023 R$ 3.952,75 06/10/2023 R$ 3.952,75 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022621 12/09/2023 R$ 4.274,75 06/10/2023 R$ 4.274,75 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001136/2023-88 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 12/10/2023 * NFSe 022622 12/09/2023 R$ 9.272,20 06/10/2023 R$ 9.272,20 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003276/2023-21 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 19/10/2023 * NFSe 14789 19/09/2023 R$ 82,86 09/10/2023 R$ 82,86 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003276/2023-21 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 19/10/2023 * NFSe 14790 19/09/2023 R$ 142,80 09/10/2023 R$ 142,80 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003276/2023-21 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 19/10/2023 * NFSe 41791 19/09/2023 R$ 37,80 09/10/2023 R$ 37,80 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003276/2023-21 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 19/10/2023 * NFSe 14792 19/09/2023 R$ 142,80 09/10/2023 R$ 142,80 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003448/2023-66 121/2022 – SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 049/2022 – SEI/FUERN 20/10/2023 * NFSe 466 20/09/2023 R$ 8.000,00 18/10/2023 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME - ME 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410029.007324/2023-39 095/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 028/2021 – SEI/FUERN 20/10/2023 * NFSe 30897 20/09/2023 R$ 20.839,35 18/10/2023 R$ 20.839,35 PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA 01.404.158/0018-38 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.002789/2023-25 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 21/10/2023 * NFe 6994 21/09/2023 R$ 712,00 29/09/2023 R$ 712,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.002789/2023-25 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 21/10/2023 * NFe 6995 21/09/2023 R$ 840,00 29/09/2023 R$ 840,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.002789/2023-25 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 21/10/2023 * NFe 6996 21/09/2023 R$ 248,00 29/09/2023 R$ 248,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.002789/2023-25 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 21/10/2023 * NFe 6997 21/09/2023 R$ 752,00 29/09/2023 R$ 752,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.002789/2023-25 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 21/10/2023 * NFe 6998 21/09/2023 R$ 168,00 29/09/2023 R$ 168,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.002789/2023-25 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 21/10/2023 * NFe 6999 21/09/2023 R$ 184,00 29/09/2023 R$ 184,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.002789/2023-25 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 21/10/2023 * NFe 7000 21/09/2023 R$ 128,00 29/09/2023 R$ 128,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.002789/2023-25 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 21/10/2023 * NFe 7038 21/09/2023 R$ 160,00 29/09/2023 R$ 160,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.002789/2023-25 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 21/10/2023 * NFe 7001 21/09/2023 R$ 1.770,00 29/09/2023 R$ 1.770,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410168.000318/2023-66 003/2020 - FUERN Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 21/10/2023 * Fatura 3908 21/09/2023 R$ 3.725,05 06/10/2023 R$ 3.725,05 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410185.000404/2023-61 003/2020 - FUERN Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 21/10/2023 * Fatura 3908 21/09/2023 R$ 3.314,13 06/10/2023 R$ 3.314,13 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.004617/2023-62 003/2020 - FUERN Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 21/10/2023 * Fatura 3976 21/09/2023 R$ 16.423,68 06/10/2023 R$ 16.423,68 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.001614/2023-59 013/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 018/2020 22/10/2023 * Fatura 5778 22/09/2023 R$ 6.109,50 06/10/2023 R$ 6.109,50 IMPRESSIONE SOLUÇÕES EM CÓPIAS E IMPRESSORAS LTDA 10.953.726/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003275/2023-86 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 25/10/2023 * NFSe 1885 25/09/2023 R$ 12.667,35 09/10/2023 R$ 12.667,35 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003275/2023-86 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 25/10/2023 * NFSe 1886 25/09/2023 R$ 2.010,65 09/10/2023 R$ 2.010,65 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003275/2023-86 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 25/10/2023 * NFSe 1887 25/09/2023 R$ 8.862,89 09/10/2023 R$ 8.862,89 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003275/2023-86 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 25/10/2023 * NFSe 1888 25/09/2023 R$ 2.645,56 09/10/2023 R$ 2.645,56 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003275/2023-86 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 25/10/2023 * NFSe 1889 25/09/2023 R$ 2.997,62 09/10/2023 R$ 2.997,62 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003275/2023-86 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 25/10/2023 * NFSe 1890 25/09/2023 R$ 3.394,56 09/10/2023 R$ 3.394,56 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.003326/2022-26 140/2022 - FUERN Concorrencia nº 003/2022 FUERN 25/10/2023 * NFSe 295 25/09/2023 R$ 12.327,79 18/10/2023 R$ 12.327,79 ACF CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 07.161.258/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003994/2023-05 121/2022 – SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 049/2022 – SEI/FUERN 01/11/2023 * NFSe 480 02/10/2023 R$ 8.000,00 18/10/2023 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410050.001754/2023-70 072/2023- FUERN Pregão Eletrônico n° 014/2023 – SEI/FUERN 01/11/2023 * NFSe 69 02/10/2023 R$ 3.666,64 18/10/2023 R$ 3.666,64 SANDRA MOMO DOS SANTOS DE MENEZES - ME 24.413.336/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.001865/2023-33 013/2020- FUERN Pregão Eletrônico n° 018/2020 – SEI/FUERN 03/11/2023 * Fatura 5831 04/10/2023 R$ 6.724,11 IMPRESSIONE SOLUÇÕES EM CÓPIAS E IMPRESSORAS LTDA 10.953.726/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410165.000491/2023-94 187/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 060/2022 04/11/2023 * NFSe 3044 05/10/2023 R$ 3.150,00 18/10/2023 R$ 3.150,00 L V X COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 07.340.740/0001-16 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410050.001755/2023-14 072/2023- FUERN Pregão Eletrônico n° 014/2023 – SEI/FUERN 04/11/2023 * NFSe 75 05/10/2023 R$ 1.833,32 18/10/2023 R$ 1.833,32 SANDRA MOMO DOS SANTOS DE MENEZES - ME 24.413.336/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001297/2023-91 032/2023- FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 – SEI/FUERN 04/11/2023 * NFe 1077 5/10/2023 R$ 13.034,00 P & F IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 34.238.351/0001-57 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.001297/2023-91 032/2023- FUERN Pregão Eletrônico n° 032/2022 – SEI/FUERN 04/11/2023 * NFe 1175 5/10/2023 R$ 18.768,00 P & F IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 34.238.351/0001-57 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001170/2023-52 070/2023- SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 004/2023 – SEI/FUERN 08/11/2023 * NFse 998563 9/10/2023 R$ 80.826,17 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELE EPP 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001170/2023-52 070/2023- SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 004/2023 – SEI/FUERN 08/11/2023 * NFSe 998562 9/10/2023 R$ 24.842,96 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELE EPP 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.001866/2023-88 034/2020- FUERN Pregão Eletrônico n° 020/2020 – SEI/FUERN 09/11/2023 * NFSe 3801 10/10/2023 R$ 25.470,00 18/10/2023 R$ 25.470,00 SITECNET INFORMATICA LTDA - ME 06.346.446/0001-59 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410029.008617/2023-33 095/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 028/2021 – SEI/FUERN 10/11/2023 * NFSe 31898 11/10/2023 R$ 20.839,35 18/10/2023 R$ 20.839,35 PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA 01.404.158/0018-38 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003720/2023-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 15/11/2023 * NFse 2002 16/10/2023 R$ 17.018,01 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003720/2023-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 15/11/2023 * NFse 2005 16/10/2023 R$ 1.244,84 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003720/2023-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 15/11/2023 * NFSe 2007 16/10/2023 R$ 1.086,15 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003720/2023-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 15/11/2023 * NFSe 2008 16/10/2023 R$ 2.730,06 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003720/2023-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 15/11/2023 * NFSe 2009 16/10/2023 R$ 2.349,47 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.003720/2023-16 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 005/2021 15/11/2023 * NFSe 2010 16/10/2023 R$ 6.387,96 INSTRUCON COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003195/2023-31 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 15/11/2023 * NFe 7143 16/10/2023 R$ 170,88 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003195/2023-31 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 15/11/2023 * NFe 7144 16/10/2023 R$ 840,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003195/2023-31 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 15/11/2023 * NFe 7145 16/10/2023 R$ 184,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003195/2023-31 42/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 15/11/2023 * NFe 7187 16/10/2023 R$ 1.188,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410212.000170/2023-87 003/2020 - FUERN Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 15/11/2023 * Fatura 4143 17/10/2023 R$ 3.302,33 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410198.000158/2023-06 003/2020 - FUERN Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 15/11/2023 * Fatura 4029 17/10/2023 R$ 3.272,56 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.005021/2023-80 003/2020 - FUERN Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 15/11/2023 * Fatura 4142 17/10/2023 R$ 5.524,15 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410168.000332/2023-60 003/2020 - FUERN Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 15/11/2023 * Fatura 4101 17/10/2023 R$ 4.949,16 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001407/2023-03 070/2023 - FUERN Pregão Eletrônico n° 004/2023 – SEI/FUERN 19/11/2023 * NFSe 1017498 20/10/2023 R$ 25.269,04 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELE EPP 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.001407/2023-03 070/2023 - FUERN Pregão Eletrônico n° 004/2023 – SEI/FUERN 19/11/2023 * NFSe 1017497 20/10/2023 R$ 8.499,36 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELE EPP 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

Page 1


